
テイクアウト＆デリバリー
「ホテルたけや」の持ち帰れるホット弁当！

（お持ち帰り）

注文は当日の11時まで、10個以上の注文で配達もできます。

（配達）

のりタル弁当 370 円

生姜焼き弁当 550 円

ミートスパゲティ 400 円

ハンバーグ弁当 480 円

焼きサバ弁当 460 円

洋風弁当 400 円

カツカレー 580 円

唐揚げ３ケ入

野菜サラダ 昆布巻き筍
たけのこ
とつわの炒め

炊き込みご飯 冷やしトマトサラダ

もずく酢

から揚げ弁当 400 円

和風弁当 400 円

カレーライス 400 円

　　ホテル たけや　☎ 0994-22-0027（〒 893-2302 錦江町城元 816）

たけやで手作りしている加工品は、にしきの里、ふる里館、
なんたん市場、たけや店頭で購入できます。二種のトマト
ソースは、たけやの自家農園で作られているトマトを使用。

当店では直売価
格で販売してい
ます。

旬の物、季節にちなんだ物、一般的
なお惣菜など多数ご用意しています。
全品 150円（税込）です。

サイドメニュー 加工品

230 円

120 円

330 円

150 円

250 円

冷やしトマトソース ミートソース

なんでん味噌 三杯酢 らっきょう酢漬


